
eComfort™

efficiency • environment

www.eurovent-certification.com
www.certiflash.com

34

Kompaktní jednotka rooftop 
vzduch/vzduch 20–85 kW

BALTIC™ poskytuje nejnižší náklady po dobu své životnosti díky vysoké 
energetické účinnosti, zkrácení přípravného času a snížení nákladů na údržbu

eComfort™ 
Závazek společnosti LENNOX směrem k energetické účinnosti 
a šetrnosti k přírodě.

Nízká spotřeba energie

Snížené náklady na údržbu

Lepší recyklační řízení

• U většiny modelů je třída účinnosti „A“: EER až 3,4 při plné zátěži / 5,7 při částečné zátěži a COP až 3,9  
• Pokročilý okruh chladiva, multiscroll kompresory pro chladivo R410A, elektronické expanzní ventily, dynamické a střídavé cykly odmrazování

• Ventilátor s přímým přenosem a proměnlivými otáčkami eDrive™ řízený inteligentní regulací CLIMATIC™ 60 s plně integrovanými komunikačními 
moduly

• Přesné řízení přívodu čerstvého vzduchu a volného chlazení, jako doplněk je možné řešení zpětného získávání tepla
• Možnost plynového, elektrického nebo horkovodního přídavného vytápění

Všeobecný katalog produktů   06-2011   Ilustrační fotografie


